
UCHWAŁA NR XXI/167/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Złoty Stok do regionalnego programu Odnowy Wsi 
w województwie dolnośląskim oraz powołania gminnego koordynatora. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/239/2017 z dnia 7 listopada 2017 r. w sprawie przystąpienia Gminy Złoty Stok 
do regionalnego programu Odnowy Wsi w województwie dolnośląskim oraz powołania gminnego 
koordynatora dokonuje się zmiany § 2. nadając mu następujące brzmienie: 

„§ 2. Wyznaczyć gminnego koordynatora regionalnego programu Odnowa Wsi w województwie 
dolnośląskim w osobie Pani Kamili Pankiewicz-Krawiec – Kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego 
i Inwestycji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Ruszkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0CA63-D6FB-4CDF-85F2-074B9BC75A3F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku podjętych uchwał przez zebrania wiejskie w sołectwach Chwalisław, Laski, Mąkolno i Płonica
Rada Miejska w Złotym Stoku uchwałą nr XXXVI/239/2017 z dnia 7 listopada 2017 r. Rady Miejskiej
w Złotym Stoku wyraziła wolę przystąpienia gminy Złoty Stok do programu „Odnowy Wsi
w Województwie Dolnośląskim” zgłaszając ww. sołectwa. Natomiast sołectwo Błotnica zostało zgłoszone
do programu po podjęciu w dniu 27 września 2019 r. stosownej uchwały deklarującej przystąpienie do
programu.

Realizacja programu Odnowy Wsi opiera się o ścisłą współpracę na linii – samorząd województwa -
gminy - liderzy wiejscy. Ww. uchwałą wskazano koordynatora gminnego w osobie Sekretarza Gminy, który
odpowiada za:

- wykorzystanie przez sołectwa wsparcia udzielanego przez samorząd województwa,

- sprawny przepływ informacji,

- sprawozdawczość,

- nadzór nad wypełnianiem przez sołectwo formalnych wymogów uczestnictwa,

- koordynację działań sołectw związanych z ich uczestnictwem w programie w relacjach z gminą oraz
Urzędem Marszałkowskim.

Zarządzeniem nr 291/2020 z dnia 1 września 2020 r. Burmistrz Złotego Stoku dokonał zmian
w schemacie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku. Obecnie inicjowanie i koordynacja
działań związanych z rozwojem społeczno – gospodarczym gminy oraz przygotowanie i realizacja
przyjętych strategii jest w kompetencji Referatu Rozwoju Lokalnego i Inwestycji.

Mając powyższe na uwadze należy dokonać zmiany w osobie gminnego koordynatora regionalnego
programu Odnowa Wsi w województwie dolnośląskim.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1A0CA63-D6FB-4CDF-85F2-074B9BC75A3F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

